


PROGRAM STUDI  : Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi Bidan 

Nama Dosen / NIDN Semester KODE MK Mata Kuliah SKS 
Jumlah 

pertemuan
Jumlah 
Kelas

Jumlah 
Pengajaran 

(SKS)
Keterangan

1 BA202 Pengantar Praktik Kebidanan 3 3 1 0.6 Dosen Pengajar

3 BA215 Profesionalisme Kebidanan 4 5 1 1.4 Dosen Pengajar

5 BA222 Asuhan Kebidanan Pada Persalinan dan BBL7 5 1 2.5 Dosen Pengajar

1 (AJ) BA215 Profesionalisme Kebidanan 4 5 3 4.3 Dosen Pengajar

Lampiran SK  Nomor : 091/STIKes MI/SK/IX/2021

Linda K. Telaumbanua, SST., M.Keb
NIDN. 0302028001

Daftar Dosen, Mata Kuliah dan Beban Pengajaran
Semester Ganjil T.A 2021/2022

Bekasi, 03 September 2021
Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr Tetty Rina Aritonang, SST., 
M.Keb  NIDN. 0321097401



MATA KULIAH Asuhan kebidanan pada persalinan dan BBL KOORDINATOR MK Dr. Tetty Rina Aritonang SST.,M.Keb

KODE MATA KULIAH BA 222 TIM PENGAJAR1. Riyen Sari M, M.KM

SEMESTER : 5 2. Maslan SST.,M.Kes

KELAS : 3 3. Farida S SST., M.,M.Kes

09/10/2021 13/09/2021 22/09/2021 10/06/2021 10/07/2021

13:00-17:00 13:00-17:00 08:00-12:00 13:00-17:00 13.00-17.00 08.00-13.00 13:00-17;00 13.00-16.00 08:00-12:00 13.00-16.00 13.00-16.00 08:00-12:00 12-00-17:00

1 191560411001 Annisa Triani P P P P P P P P P P P P P

2 191560411002 Apriliani P P P P P P P P P P P P P

3 191560411003 Aros Rostiana P P P P P P P P P P P P P

4 191560411004 Ayuning Dyah Mega Kartika P P P P P P P P P P P P P

5 191560411005 Bening Cahya Ayuning Tias P P P P P P P P P P P P P

6 191560411006 Dea Amanda P P P P P P P P P P P P P

7 191560411007 Dhea Amalia P P P P P P P P P P P P P

8 191560411008 Fatmawati Matcik P P P P P P P P P P P P P

9 191560411009 Feby Darisa P P P P P P P P P P P P P

10 191560411010 Finna Yulianah P P P P P P P P P P P I P

11 191560411011 Gabriela Solafide Panjaitan P P P P P P P P P P P P P

12 191560411012 Gita Febriyanti P P P P P P P P P P P P P

13 191560411013 Gita Fricilya Dharmawan P P P P P P P P P P P P P

14 191560411014 Ida Parida P P P P P P P P P P P P P

15 191560411015 Imelda P P P P I P P P P P P P P

16 191560411016 Nita Nurcahya Kardini P P P P P P P P P P P P P

17 191560411017 Nopi Yulyanti P P P P P P P P P P P P P

18 191560411018 Putri Aprillia P P P P P P P P P P P P P

19 191560411019 Ratu Bunga P P P P P P P P P P P P P

20 191560411020 Regita Damayanti P P P P P P P P P P P P P

21 191560411021 Ririn Khoerunnisa P P P P P P P P P P P P P

22 191560411022 Rista Melasari P P P P P P P P P P P P P

23 191560411023 Riska Nurpadilah P P P P P P P P P P P P P

24 191560411024 Sindi P P P P P P P P P P P P P

25 191560411025 Syalma S. Triyana Putri P P P P P P P P P P P P P

26 191560411026 Siti Anwariyah P P P P P P P P P P P P P

27 191560411027 Tiara Wuri Handayani P P P P P P P P P P P P P

28 191560411028 Tyara Ismiati P P P P P P P P P P P P P

29 191560411029 Yunia vina pitaloka P P P P P P P P P P P P P

10/11/2021 10/13/2021 18/10/2021 21/10/2021 27/10/2021 11/01/2021 15-11-2021 22/11/2021 24/11/2021 12/01/2021 12/06/2021 12/08/2021 12/09/2021

13.00-17.00 08.00-12.00 13.00-17.00 13.00-17.00 08:00-12:00 13:00-17:00 13:00/17:00 13:00-17:00 08:00-12:00 08:00-12:00 13:00-17:00 08:00-12:00 13:00-17:00

1 191560411001 Annisa Triani P P P P P P P P P P P P P

2 191560411002 Apriliani P P P P P P P P P P P P P

3 191560411003 Aros Rostiana P P P P P P P P P P P P P

4 191560411004 Ayuning Dyah Mega Kartika P P P P P P P P P P P P P

5 191560411005 Bening Cahya Ayuning Tias P P P P P I P P P P P P P

6 191560411006 Dea Amanda P P P P P I P P P P P P P

7 191560411007 Dhea Amalia P P P P P P P P P P P P P

10/04/2021

Nama & Paraf Pengajar

No NPM Nama Mahasiswa

16/09/2021 20/09/2021 23/09/2021 27/09/2021 29/09/2021 30/09/2021

FM-UPM/A.003

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN  - ANGKATAN I

TAHUN AKADEMIK 2021/2022

No NPM Nama Mahasiswa
Tanggal & Bulan Pertemuan

15/09/2021



8 191560411008 Fatmawati Matcik P P P P P P P P P P P P P

9 191560411009 Feby Darisa P I P P P P P P P P P P P

10 191560411010 Finna Yulianah P I P P P P P P P P P P P

11 191560411011 Gabriela Solafide Panjaitan P A P P A A P P P P A P P

12 191560411012 Gita Febriyanti P P P P P P P P P P P P P

13 191560411013 Gita Fricilya Dharmawan P P P P P I P P P P P P P

14 191560411014 Ida Parida P P P P P I P P P P P P P

15 191560411015 Imelda P P P P P P P P P P P P P

16 191560411016 Nita Nurcahya Kardini P P P P P I P P P P P P P

17 191560411017 Nopi Yulyanti P P P P P P P P P P P P P

18 191560411018 Putri Aprillia P P P P P P P P P P P P P

19 191560411019 Ratu Bunga P P P P P P P P P P P P P

20 191560411020 Regita Damayanti P P P P P P P P P P P P P

21 191560411021 Ririn Khoerunnisa P P P P P P P P P P P P P

22 191560411022 Rista Melasari P A P P P I P P P P P P P

23 191560411023 Riska Nurpadilah P P P P P P P P P P P P P

24 191560411024 Sindi A P P P P I P P P P P P P

25 191560411025 Syalma S. Triyana Putri P P P P P I P P P P P P P

26 191560411026 Siti Anwariyah P P P P P P P P P P P P P

27 191560411027 Tiara Wuri Handayani P P P P P P P P P P P P P

28 191560411028 Tyara Ismiati P P P P P P P P P P P P P

29 191560411029 Yunia vina pitaloka P P P P P P P P P P A P P

TOTAL (%)

13/12/2021 15/12/2021 20/12/2021 27/12/2021 01/03/2022 01/06/2022 10/01/20222 14/01/2021 17/01/2022

13:00-17:00 08:00-12:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 08:00-17:000 08:00-17:00

1 191560411001 Annisa Triani P P P P P P P P P 100

2 191560411002 Apriliani P P P P P P P P P 100

3 191560411003 Aros Rostiana P P P P P P P P P 100

4 191560411004 Ayuning Dyah Mega Kartika P P P P P P P P P 100

5 191560411005 Bening Cahya Ayuning Tias P P P P P A P P P 97

6 191560411006 Dea Amanda P I P P P P P P P 100

7 191560411007 Dhea Amalia P P P P P P P P P 100

8 191560411008 Fatmawati Matcik P P P P P P P P P 100

9 191560411009 Feby Darisa P P P P P P P P P 97

10 191560411010 Finna Yulianah P P P P P P P P P 95

11 191560411011 Gabriela Solafide Panjaitan P I P P P P P P P 88

12 191560411012 Gita Febriyanti P P P P A P P P P 97

13 191560411013 Gita Fricilya Dharmawan P P P P P P P P P 100

14 191560411014 Ida Parida P P P P P P P P P 100

15 191560411015 Imelda P P P P P P P P P 100

16 191560411016 Nita Nurcahya Kardini P P P P P P P P P 100

17 191560411017 Nopi Yulyanti P P P P P P P P P 100

18 191560411018 Putri Aprillia P P P P P P P P P 100

19 191560411019 Ratu Bunga P P P P P P P P P 100

20 191560411020 Regita Damayanti P P P P P P P P P 100

21 191560411021 Ririn Khoerunnisa P P P P P P P P P 100

22 191560411022 Rista Melasari P P P P P P P P P 97

23 191560411023 Riska Nurpadilah P P P P P P P P P 100

24 191560411024 Sindi P P P P P P P P P 100

25 191560411025 Syalma S. Triyana Putri P P P P I P P P P 95

26 191560411026 Siti Anwariyah P P P P P P P P P 100

27 191560411027 Tiara Wuri Handayani P P P P P P P P P 100

28 191560411028 Tyara Ismiati P P P P P P P P P 100

Nama & Paraf Pengajar

No NPM Nama Mahasiswa



29 191560411029 Yunia vina pitaloka P P P P P P P P P 100

Kepala Program Studi Ko. MK. ASKEB Persalinan dan BBL

Puri Kresna Wati, SST., M.KM Dr. Tetty Rina A, SST., M.Keb

FORMULIR MUTU – UNIT PENJAMINAN MUTU- STIKES MEDISTRA INDONESIA                                                                                                                                                       T.A 2021 - 2022

Nama & Paraf Pengajar
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REKAPITULASI NILAI MK.ASKEB PERSALINAN DAN BBL   

PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 
SEMESTER V TAHUN AJARAN 2021-2022 

 

No NPM NAMA 

SIKAP PENGETAHUAN ( 40%) KETERAMPILAN (50%) TOTAL 

1O % TUGAS UTS UAS JUMLAH LAP UJIAN JUMLAH 
 

  25% 35% 40%   40% 60%   

1 191560411001 Annisa triani 75 76 70 90 79,5 
81 

81 81 
80 

2 191560411002 Apriliani 75 76 70 87,5 78,5 
80 

76 76 
78 

3 191560411003 Aros rostiana 75 75 70 82,5 76,3 
75 

72 72 
74 

4 191560411004 Ayuning dyah mega kartika 75 76 70 85 77,5 
75 

72 72 
75 

5 191560411005 Bening cahya ayuning tias 75 75 25 45 45,5 
51 

60 60 
52 

6 191560411006 Dea amanda 75 75 40 77,5 63,8 
75 

79 79 
72 

7 191560411007 Dhea amalia 75 75 70 85 77,3 
75 

75 75 
76 

8 191560411008 Fatmawati matcik 75 76 55 77,5 69,3 
75 

75 75 
73 

9 191560411009 Feby darisa 75 75 37,5 77,5 62,9 
76 

70 70 
69 

10 191560411010 Finna yulianah 75 76 60 87,5 75,0 
76 

71 71 
74 

11 191560411011 Gabriela solafide panjaitan 75 40   - - 
  

- - 
- 

12 191560411012 Gita febriyanti 75 75 57,5 87,5 73,9 
75 

73 73 
74 

13 191560411013 Gita fricilya dharmawan 75 80 67,5 85 77,6 
80 

79 79 
79 

14 191560411014 Ida parida 75 80 62,5 92,5 78,9 
80 

79 79 
79 

15 191560411015 Imelda 75 80 72,5 85 79,4 
78 

73 73 
77 

16 191560411016 Nita nurcahya kardini 75 80 72,5 90 81,4 
76 

74 74 
77 

17 191560411017 Nopi yulyanti 75 80 62,5 87,5 76,9 
83 

81 81 
80 

18 191560411018 Putri aprillia 75 80 60 90 77,0 
86 

83 83 
81 

19 191560411019 Ratu bunga 75 76 47,5 87,5 70,6 
75 

75 75 
73 

20 191560411020 Regita damayanti 75 85 70 85 79,8 
75 

77 77 
78 

21 191560411021 Ririn khoerunnisa 75 76 70 87,5 78,5 
76 

71 71 
75 

22 191560411022 Riska nurpadilah 75 75 70 47,5 62,3 
68 

69 69 
66 

23 191560411023 Rista melasari 75 75 37,5 85 65,9 
78 

74 74 
72 

24 191560411024 Sindi 75 75 40 72,5 61,8 
78 

75 75 
70 

25 191560411026 Siti anwariyah 75 75 57,5 87,5 73,9 
92 

91 91 
84 

26 191560411025 Syalma s triyana putri 75 75 72,5 92,5 81,1 
92 

93 93 
88 

27 191560411027 Tiara wuri handayani 75 80 57,5 92,5 77,1 
76 

75 75 
76 

28 191560411028 Tyara ismiati 75 80 77,5 85 81,1 
76 

73 73 
77 

29 191560411029 Yunia vina pitaloka 75 80 70 85 78,5 
76 

75 75 
77 

  
                  Bekasi, 15 Februari 2022 

  Ka. Prodi        Koord. Mata Kuliah 

 

                                                                                                                                     
 

Puri Kresna wati S, SST., M.KM                     Dr Tetty Rina Aritonang, SST.,M.Keb   


